DECRETO Nº 117/2017, DE 14 DE NOVEMBRO 2017.

“DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO, POR APOSENTADORIA, NA FORMA QUE MENCIONA”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE CARLO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, considerando pedido de demissão, nos termos do art. 36, II da Lei Complementar Municipal nº 017/06 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Monte Carlo;

DECRETA

Art. 1º - Fica declarado vago o Cargo abaixo relacionados, em decorrência de aposentadoria efetuado pelo servidor Públicos Municipal, nos termos do Art. 36, II da Lei Complementar Municipal nº 017/06 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Monte Carlo.

ANA MARIA DA SILVA TAVARES (PROFESSORA (IV)
ARMANDO ALBERTO FAUTH GRAEFF (MOTORISTA)
DONIZETE MACHADO DE VARGAS (PEDREIRO)
ILUSETE PERPETUA BUYNO GOMES (AUX. ADM)
JOSÉ SIMÃO PEREIRA DA SILVA (SERVENTE)
MARIA DORALINA SCUZZIATTO (COZINHEIRA)
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Monte Carlo, 14 de novembro de 2017.

Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

_______________________________
SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita Municipal